A Prefeitura Municipal de Rondolândia/MT declara que aderiu parcialmente a ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 

007/2024, tendo como gerenciador a Prefeitura Municipal de Nova Xavantina/MT, para futura 

Contratação do objeto referido acima, com um valor estimado de R$ 50.276,80 (Cinquenta mil 

duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos). 

Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços: PNK COMÉRCIO DE BOLSAS 

LTDA, CNPJ: 00.748.212/0001-51, Rua Pastor João Pereira, nº 71, Bairro: Cidade Industrial, 

Cep:81.270-630 – Curitiba/PR, telefone: